
Futapest - Törökbálint 2014 eredménylista Rövid táv: 5.0 km :+&- 130m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 310m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztál Név Nem Kor Korcsoport Település Klub

381 0:18:58 1 1 Pápai Márton f 19 rövid táv 15 - 19 év Gödöllő
377 0:19:57 2 2 Pápai Benedek f 16 rövid táv 15 - 19 év Gödöllő

8 0:21:02 3 1 Somogyi Károly f 50 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest, BKV Előre SC, Ikarus B
2002 0:21:07 4 1 Simák Gergő f 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest, Pilisi Pegazusok
343 0:21:38 5 1 Ostoróczki Ferenc f 47 rövid táv 40 - 49 év Szentendre Futapest
420 0:21:48 6 2 Bordás Attila f 43 rövid táv 40 - 49 év Kistokaj Futapest
2044 0:22:01 7 3 Csuta Albert f 41 rövid táv 40 - 49 év Pusztazámor Pilisi Pegazusok
447 0:22:03 8 2 Harsányi Tamás f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
877 0:22:50 9 2 Pliha Zoltán f 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
308 0:23:00 10 3 dr. Bognár Csaba f 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest
315 0:23:04 11 1 Szendrei Zsolt f 29 rövid táv 20 - 29 év Tatabánya
304 0:23:17 12 3 Murányi Levente f 17 rövid táv 15 - 19 év Szentendre Pilisi Pegazusok
305 0:23:24 13 1 Murányi Máté f 13 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Pilisi Pegazusok
302 0:23:35 14 1 1 Medve Csilla n 37 rövid táv 30 - 39 év Pilisszentlászló Pilisi Pegazusok
322 0:23:42 15 3 Gutyina Gábor f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
314 0:23:49 16 2 Sárosi Kristóf f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins
2070 0:24:00 17 2 1 Csuta Dorottya n 10 rövid táv ... - 10 év Pusztazámor Pilisi Pegazusok

88 0:24:10 18 2 Nagy János Dzsekó f 26 rövid táv 20 - 29 év Albertirsa Futapest
272 0:24:40 19 4 Bakos Szasa f 33 rövid táv 30 - 39 év Győr
449 0:24:48 20 4 Kelemen László f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
14 0:25:38 21 5 Lakatos Tibor f 48 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase, Futapest

306 0:25:42 22 4 Varga Gábor f 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
2057 0:25:46 23 1 Cakó László f 60 rövid táv 60 - 69 év Budapest MAHFUSZ
996 0:25:48 24 3 2 Tóth Magdolna n 39 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
821 0:25:50 25 3 Kláben Tamás f 27 rövid táv 20 - 29 év Hatvan Manta Búvárklub
285 0:25:54 26 4 Hódosy Márk f 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Pilisi Pegazusok
131 0:25:57 27 5 Bakos Ferenc f 59 rövid táv 50 - 59 év Budapest
299 0:25:59 28 6 Koch Attila f 52 rövid táv 50 - 59 év Tinnye
918 0:26:02 29 5 Benedek Tibor f 35 rövid táv 30 - 39 év Érd Futapest
295 0:26:06 30 5 Felméry Máté f 17 rövid táv 15 - 19 év Biatorbágy
399 0:27:15 31 4 1 Kelő Sára n 48 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
327 0:27:28 32 5 1 Hallgat Fanni n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest, BKV Előre SC, Ikarus B
344 0:27:29 33 2 Szekeres Ferenc f 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
341 0:27:30 34 4 Zsekán Ádám f 24 rövid táv 20 - 29 év Dorog
380 0:27:36 35 7 Pápai Miklós f 54 rövid táv 50 - 59 év Gödöllő
833 0:27:45 36 3 Dudás Dániel f 11 rövid táv 11 - 14 év Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE
65 0:28:02 37 6 2 Takács Gabriella n 49 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest

347 0:28:28 38 7 3 Váradi Adrienn Kr n 38 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
342 0:28:39 39 8 Szabó Csaba f 55 rövid táv 50 - 59 év Százhalombatta
448 0:28:46 40 1 Kelemen Dávid f 9 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
283 0:29:28 41 8 1 Dobó Kata n 53 rövid táv 50 - 59 év Budaörs BDSE
397 0:29:47 42 4 Laki Botond f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest Vasas sc, Futapest
226 0:29:58 43 9 1 Borovics Laura n 21 rövid táv 20 - 29 év Budapest
879 0:30:06 44 9 Takács Mihály f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
28 0:30:22 45 10 3 Lakatos Tiborné n 42 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase, Futapest

329 0:30:33 46 6 Hannmer György f 47 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
318 0:30:40 47 2 Somogyi Vilmos f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
325 0:30:44 48 3 Szalai András f 61 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
301 0:31:43 49 11 4 Kutasiné Árva Gabri n 49 rövid táv 40 - 49 év Budapest
320 0:32:00 50 12 2 Zelnikné Török Ilon n 56 rövid táv 50 - 59 év Mogyoród
389 0:32:07 51 13 4 Hetesy Szilvia n 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
229 0:32:13 52 4 Hargitai Ernő f 62 rövid táv 60 - 69 év Isaszeg Futapest
430 0:32:19 53 7 Fellner Ferenc f 41 rövid táv 40 - 49 év Dunakeszi Futapest
395 0:32:51 54 14 2 Koch Gabriella n 22 rövid táv 20 - 29 év Tinnye
814 0:34:01 55 5 Kláben György f 63 rövid táv 60 - 69 év Hatvan Manta Búvárklub
300 0:34:11 56 15 5 Kövér Nóra n 31 rövid táv 30 - 39 év Budapest Honvéd

Helyezés



Futapest - Törökbálint 2014 eredménylista Rövid táv: 5.0 km :+&- 130m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 310m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
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Helyezés

412 0:34:46 57 16 6 Balázs Mariann n 37 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
313 0:34:47 58 3 Sárosi Boldizsár f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Kispest Judo
121 0:35:28 59 17 2 Lakatos Lívia n 19 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Futapest
212 0:35:37 60 18 3 Lakatos Boglárka n 15 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Ase, Futapest
2014 0:35:45 61 1 Richter Ferenc f 76 rövid táv 70 - ... év Budapest Futapest
328 0:35:53 62 19 5 Somogyi Károlyné Ib n 44 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest, BKV Előre SC,
333 0:35:57 63 10 Balassa Tibor f 55 rövid táv 50 - 59 év Budakeszi
2017 0:36:19 64 20 7 Csikós Zsuzsa n 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
231 0:37:26 65 21 4 Angyal Dorka n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest
293 0:37:32 66 22 5 Csizmadia Ráhel n 17 rövid táv 15 - 19 év Etyek
296 0:38:09 67 23 1 Forgács Viktória Li n 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest Futapest
307 0:38:15 68 24 3 Vargáné Pomázi Va n 54 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
323 0:38:33 69 8 Veszelka Zsolt f 43 rövid táv 40 - 49 év Szigethalom
324 0:38:35 70 25 3 Sinkovics Csenge n 25 rövid táv 20 - 29 év Szigethalom
849 0:38:43 71 11 Márton Sándor f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
326 0:39:13 72 26 1 Böröcz Mária n 64 rövid táv 60 - 69 év Abony Futapest
974 0:43:06 73 27 4 Dvorszki Erika n 23 rövid táv 20 - 29 év Albertirsa Futapest
942 0:54:40 74 28 2 Varga Lotti n 5 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
2026 0:54:41 75 29 8 Vargáné Rehák Gabr n 35 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest

32 0:44:55 1 1 Bartos Dávid f 25 hosszú táv 20 - 29 év Érd
177 0:46:21 2 1 Beda Szabolcs f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
17 0:48:13 3 1 Tagscherer Imre f 42 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Vasas sc, Futapest

134 0:48:28 4 2 Hodovánszki Csaba f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
556 0:49:00 5 3 Kövér Márton f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Merkapt Maraton Team SE

6 0:50:37 6 2 Forgács István f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest FUTAPEST/HASE
1169 0:51:58 7 2 Kovács Domonkos f 40 hosszú táv 40 - 49 év Budakeszi

23 0:52:06 8 1 Szakács Márk f 18 hosszú táv ... - 19 év Budafok Futapest
1235 0:54:09 9 3 Elek Péter f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest

74 0:54:49 10 3 Kiss László f 36 hosszú táv 30 - 39 év Galgamácsa Futapest
147 0:55:28 11 4 Csizmadia Gábor f 45 hosszú táv 40 - 49 év Etyek
122 0:55:53 12 4 Schmidt Norbert f 29 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
785 0:56:37 13 5 Szoboszlay Tamás f 21 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Ikarus BSE, Futapest
105 0:56:38 14 5 Bánki Albert f 44 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi Futapest
1101 0:56:48 15 1 Lohn Miklós f 58 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1029 0:57:04 16 6 Kulcsár Lajos f 43 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
734 0:57:29 17 1 1 Mód Ildikó n 41 hosszú táv 40 - 49 év SzigetszentmiklóDover Se
81 0:58:31 18 2 Berezvai Ferenc f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT

562 0:58:52 19 4 Aschenbrenner Zsolt f 38 hosszú táv 30 - 39 év Üllő
149 1:00:45 20 5 Kruppa Márton f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1299 1:01:19 21 7 Török Csaba f 41 hosszú táv 40 - 49 év Kistarcsa Futapest

82 1:01:22 22 8 Regula Tamás f 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
142 1:01:48 23 3 Kutasi Péter f 53 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
1057 1:01:54 24 9 Iván Szabolcs f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
155 1:02:10 25 6 Pásztor Aurél f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
589 1:02:22 26 4 Jankó Tamás f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budaörs Futapest
135 1:02:32 27 10 Bányay Zoltán f 42 hosszú táv 40 - 49 év Érd
27 1:02:34 28 7 Berendi Antal f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Kertvárosi Futó Club

520 1:02:35 29 2 1 Zólyomi Kinga n 38 hosszú táv 30 - 39 év Pásztó Kertvárosi Futó Club
1206 1:03:27 30 5 Dr. Ries András f 52 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
152 1:03:51 31 8 Kruppa Bertalan f 31 hosszú táv 30 - 39 év budapest
144 1:03:57 32 11 Szeitz István f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
1160 1:05:08 33 9 Ambach Balázs Mih f 31 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
154 1:05:20 34 10 Kőmíves Attila f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
11 1:05:24 35 3 2 Marton Ildikó n 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest

1191 1:05:34 36 4 3 Dr. Karagics Judit n 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
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120 1:06:27 37 5 2 Forgácsné Licz Má n 32 hosszú táv 30 - 39 év Budapest HASE/Futapest
136 1:07:39 38 12 Hajdu Zoltán f 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
163 1:07:58 39 13 Vigh Ferenc f 47 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi
749 1:08:01 40 1 Fülöp József f 63 hosszú táv 60 - 69 év Dunabogdány Micro SC / Futapest
1015 1:09:34 41 6 Molnár Lajos f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1222 1:09:34 42 11 Binder Tamás f 38 hosszú táv 30 - 39 év Hatvan Futapest
1177 1:09:37 43 14 Szöllös Sándor f 45 hosszú táv 40 - 49 év Solymár Side By Side Team
137 1:10:03 44 6 1 Kochné Szilágyi Er n 52 hosszú táv 50 - 59 év Tinnye
1172 1:10:32 45 7 3 Riesz-Rókusfalvi Zs n 32 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
151 1:11:59 46 8 2 Béleczky Gyöngyi n 55 hosszú táv 50 - 59 év Érd Budaörs TK
992 1:12:25 47 9 4 Lénárd Nóra n 39 hosszú táv 30 - 39 év Gödöllő
86 1:12:40 48 2 Petz Roland f 13 hosszú táv ... - 19 év Solymár Side By Side Team

156 1:15:20 49 7 Pados Róbert Béla f 57 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
92 1:15:58 50 10 4 Pintér Éva n 42 hosszú táv 40 - 49 év Törökbálint TÉTE
35 1:16:32 51 11 3 Balassáné Patai Erz n 50 hosszú táv 50 - 59 év Budakeszi Futapest

1062 1:16:51 52 12 Gáspár Zoltán f 31 hosszú táv 30 - 39 év Dunakeszi
391 1:17:43 53 13 Szabó Mátyás f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
718 1:18:04 54 8 Nemcsics Ákos f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
172 1:18:11 55 2 Diósi József f 62 hosszú táv 60 - 69 év Budapest
1012 1:18:15 56 3 Kovács Zsigmond f 67 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
139 1:19:40 57 12 5 Kovács Edit n 38 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
1154 1:19:44 58 13 5 Szetei-Andrási Iboly n 42 hosszú táv 40 - 49 év Őrbottyán X2S Cube Team
581 1:22:39 59 14 Hazai Gábor f 33 hosszú táv 30 - 39 év Gyömrő Futapest
94 1:24:52 60 14 6 Riegel Istvánné n 48 hosszú táv 40 - 49 év Törökbálint TÉTE
18 1:24:57 61 15 Vogel Zsolt f 49 hosszú táv 40 - 49 év Budapest

164 1:26:06 62 1 Vlasics János f 71 hosszú táv 70 - ... év Budapest Futapest
146 1:30:01 63 15 7 Turi Éva n 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
774 1:35:32 64 6 Slemmer Péter f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest SzalaDokk
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23 0:52:06 1 Szakács Márk h f 18 Budafok Futapest
86 1:12:40 2 Petz Roland h f 13 Solymár Side By Side Team
32 0:44:55 1 Bartos Dávid h f 25 Érd

134 0:48:28 2 Hodovánszki Csaba h f 28 Budapest Futapest
556 0:49:00 3 Kövér Márton h f 27 Budapest Merkapt Maraton Team SE
122 0:55:53 4 Schmidt Norbert h f 29 Budapest
785 0:56:37 5 Szoboszlay Tamás h f 21 Budapest Ikarus BSE, Futapest
774 1:35:32 6 Slemmer Péter h f 27 Budapest SzalaDokk
520 1:02:35 1 Zólyomi Kinga h n 38 Pásztó Kertvárosi Futó Club
120 1:06:27 2 Forgácsné Licz Márta h n 32 Budapest HASE/Futapest
1172 1:10:32 3 Riesz-Rókusfalvi Zsófia h n 32 Budapest
992 1:12:25 4 Lénárd Nóra h n 39 Gödöllő
139 1:19:40 5 Kovács Edit h n 38 Budapest Futapest
177 0:46:21 1 Beda Szabolcs h f 37 Budapest Futapest

6 0:50:37 2 Forgács István h f 39 Budapest FUTAPEST/HASE
74 0:54:49 3 Kiss László h f 36 Galgamácsa Futapest

562 0:58:52 4 Aschenbrenner Zsolt h f 38 Üllő
149 1:00:45 5 Kruppa Márton h f 37 Budapest
155 1:02:10 6 Pásztor Aurél h f 34 Budapest
27 1:02:34 7 Berendi Antal h f 37 Budapest Kertvárosi Futó Club

152 1:03:51 8 Kruppa Bertalan h f 31 budapest
1160 1:05:08 9 Ambach Balázs Mihály h f 31 Budapest
154 1:05:20 10 Kőmíves Attila h f 34 Budapest
1222 1:09:34 11 Binder Tamás h f 38 Hatvan Futapest
1062 1:16:51 12 Gáspár Zoltán h f 31 Dunakeszi
391 1:17:43 13 Szabó Mátyás h f 35 Budapest Futapest
581 1:22:39 14 Hazai Gábor h f 33 Gyömrő Futapest
734 0:57:29 1 Mód Ildikó h n 41 Szigetszentmikló Dover Se
11 1:05:24 2 Marton Ildikó h n 47 Budapest Futapest

1191 1:05:34 3 Dr. Karagics Judit h n 45 Budapest
92 1:15:58 4 Pintér Éva h n 42 Törökbálint TÉTE

1154 1:19:44 5 Szetei-Andrási Ibolya h n 42 Őrbottyán X2S Cube Team
94 1:24:52 6 Riegel Istvánné h n 48 Törökbálint TÉTE

146 1:30:01 7 Turi Éva h n 45 Budapest Futapest
17 0:48:13 1 Tagscherer Imre h f 42 Budapest Vasas sc, Futapest

1169 0:51:58 2 Kovács Domonkos h f 40 Budakeszi
1235 0:54:09 3 Elek Péter h f 44 Budapest
147 0:55:28 4 Csizmadia Gábor h f 45 Etyek
105 0:56:38 5 Bánki Albert h f 44 Dunakeszi Futapest
1029 0:57:04 6 Kulcsár Lajos h f 43 Szentendre
1299 1:01:19 7 Török Csaba h f 41 Kistarcsa Futapest

82 1:01:22 8 Regula Tamás h f 47 Budapest
1057 1:01:54 9 Iván Szabolcs h f 41 Budapest
135 1:02:32 10 Bányay Zoltán h f 42 Érd
144 1:03:57 11 Szeitz István h f 41 Budapest
136 1:07:39 12 Hajdu Zoltán h f 45 Budapest Futapest
163 1:07:58 13 Vigh Ferenc h f 47 Dunakeszi
1177 1:09:37 14 Szöllös Sándor h f 45 Solymár Side By Side Team

18 1:24:57 15 Vogel Zsolt h f 49 Budapest

hosszú táv 40 - 49 év

hosszú táv 40 - 49 év

hosszú táv 20 - 29 év

hosszú táv ... - 19 év

hosszú táv 30 - 39 év

hosszú táv 30 - 39 év
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137 1:10:03 1 Kochné Szilágyi Erika h n 52 Tinnye
151 1:11:59 2 Béleczky Gyöngyi h n 55 Érd Budaörs TK
35 1:16:32 3 Balassáné Patai Erzsébet h n 50 Budakeszi Futapest

1101 0:56:48 1 Lohn Miklós h f 58 Budapest Futapest
81 0:58:31 2 Berezvai Ferenc h f 51 Budapest Futapest, TTT

142 1:01:48 3 Kutasi Péter h f 53 Budapest
589 1:02:22 4 Jankó Tamás h f 56 Budaörs Futapest
1206 1:03:27 5 Dr. Ries András h f 52 Budapest
1015 1:09:34 6 Molnár Lajos h f 51 Budapest Futapest
156 1:15:20 7 Pados Róbert Béla h f 57 Budapest
718 1:18:04 8 Nemcsics Ákos h f 56 Budapest Futapest
749 1:08:01 1 Fülöp József h f 63 Dunabogdány Micro SC / Futapest
172 1:18:11 2 Diósi József h f 62 Budapest
1012 1:18:15 3 Kovács Zsigmond h f 67 Budapest Futapest

hosszú táv 70 - 79 év 164 1:26:06 1 Vlasics János h f 71 Budapest Futapest
2070 0:24:00 1 Csuta Dorottya r n 10 Pusztazámor Pilisi Pegazusok
942 0:54:40 2 Varga Lotti r n 5 Budapest Futapest
448 0:28:46 1 Kelemen Dávid r f 9 Budapest Futapest
318 0:30:40 2 Somogyi Vilmos r f 10 Budapest Futapest
313 0:34:47 3 Sárosi Boldizsár r f 10 Budapest Kispest Judo

rövid táv 11 - 14 év 296 0:38:09 1 Forgács Viktória Lilla r n 11 Budapest Futapest
305 0:23:24 1 Murányi Máté r f 13 Szentendre Pilisi Pegazusok
314 0:23:49 2 Sárosi Kristóf r f 12 Budapest Csepel Dolphins
833 0:27:45 3 Dudás Dániel r f 11 Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE
397 0:29:47 4 Laki Botond r f 14 Budapest Vasas sc, Futapest
327 0:27:28 1 Hallgat Fanni r n 15 Budapest Futapest, BKV Előre SC, Ikarus BSE
121 0:35:28 2 Lakatos Lívia r n 19 Albertirsa Futapest
212 0:35:37 3 Lakatos Boglárka r n 15 Albertirsa Ase, Futapest
231 0:37:26 4 Angyal Dorka r n 15 Budapest
293 0:37:32 5 Csizmadia Ráhel r n 17 Etyek
381 0:18:58 1 Pápai Márton r f 19 Gödöllő
377 0:19:57 2 Pápai Benedek r f 16 Gödöllő
304 0:23:17 3 Murányi Levente r f 17 Szentendre Pilisi Pegazusok
285 0:25:54 4 Hódosy Márk r f 15 Budapest Pilisi Pegazusok
295 0:26:06 5 Felméry Máté r f 17 Biatorbágy
226 0:29:58 1 Borovics Laura r n 21 Budapest
395 0:32:51 2 Koch Gabriella r n 22 Tinnye
324 0:38:35 3 Sinkovics Csenge r n 25 Szigethalom
974 0:43:06 4 Dvorszki Erika r n 23 Albertirsa Futapest
315 0:23:04 1 Szendrei Zsolt r f 29 Tatabánya
88 0:24:10 2 Nagy János Dzsekó r f 26 Albertirsa Futapest

821 0:25:50 3 Kláben Tamás r f 27 Hatvan Manta Búvárklub
341 0:27:30 4 Zsekán Ádám r f 24 Dorog
302 0:23:35 1 Medve Csilla r n 37 Pilisszentlászló Pilisi Pegazusok
996 0:25:48 2 Tóth Magdolna r n 39 Budapest Futapest
347 0:28:28 3 Váradi Adrienn Krisztina r n 38 Budapest Futapest
389 0:32:07 4 Hetesy Szilvia r n 36 Budapest Futapest
300 0:34:11 5 Kövér Nóra r n 31 Budapest Honvéd
412 0:34:46 6 Balázs Mariann r n 37 Budapest Futapest
2017 0:36:19 7 Csikós Zsuzsa r n 34 Budapest Futapest
2026 0:54:41 8 Vargáné Rehák Gabriella r n 35 Budapest Futapest
2002 0:21:07 1 Simák Gergő r f 34 Budapest Futapest, Pilisi Pegazusok
877 0:22:50 2 Pliha Zoltán r f 36 Budapest Futapest
308 0:23:00 3 dr. Bognár Csaba r f 34 Budapest
272 0:24:40 4 Bakos Szasa r f 33 Győr
918 0:26:02 5 Benedek Tibor r f 35 Érd Futapest

rövid táv 30 - 39 év

rövid táv 30 - 39 év

rövid táv 15 - 19 év

rövid táv 15 - 19 év

rövid táv 20 - 29 év

rövid táv 20 - 29 év

hosszú táv 60 - 69 év

rövid táv …. - 10 év

rövid táv …. - 10 év

rövid táv 11 - 14 év

hosszú táv 50 - 59 év

hosszú táv 50 - 59 év
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399 0:27:15 1 Kelő Sára r n 48 Budapest Futapest
65 0:28:02 2 Takács Gabriella r n 49 Budapest Futapest
28 0:30:22 3 Lakatos Tiborné r n 42 Albertirsa Ase, Futapest

301 0:31:43 4 Kutasiné Árva Gabriella r n 49 Budapest
328 0:35:53 5 Somogyi Károlyné Ibolya r n 44 Budapest Futapest, BKV Előre SC,
343 0:21:38 1 Ostoróczki Ferenc r f 47 Szentendre Futapest
420 0:21:48 2 Bordás Attila r f 43 Kistokaj Futapest
2044 0:22:01 3 Csuta Albert r f 41 Pusztazámor Pilisi Pegazusok
449 0:24:48 4 Kelemen László r f 41 Budapest Futapest
14 0:25:38 5 Lakatos Tibor r f 48 Albertirsa Ase, Futapest

329 0:30:33 6 Hannmer György r f 47 Budapest Futapest
430 0:32:19 7 Fellner Ferenc r f 41 Dunakeszi Futapest
323 0:38:33 8 Veszelka Zsolt r f 43 Szigethalom
283 0:29:28 1 Dobó Kata r n 53 Budaörs BDSE
320 0:32:00 2 Zelnikné Török Ilona r n 56 Mogyoród
307 0:38:15 3 Vargáné Pomázi Valéria r n 54 Budapest Futapest

8 0:21:02 1 Somogyi Károly r f 50 Budapest Futapest, BKV Előre SC, Ikarus BSE
447 0:22:03 2 Harsányi Tamás r f 56 Budapest Futapest
322 0:23:42 3 Gutyina Gábor r f 51 Budapest Futapest
306 0:25:42 4 Varga Gábor r f 55 Budapest Futapest
131 0:25:57 5 Bakos Ferenc r f 59 Budapest
299 0:25:59 6 Koch Attila r f 52 Tinnye
380 0:27:36 7 Pápai Miklós r f 54 Gödöllő
342 0:28:39 8 Szabó Csaba r f 55 Százhalombatta
879 0:30:06 9 Takács Mihály r f 56 Budapest Futapest
333 0:35:57 10 Balassa Tibor r f 55 Budakeszi
849 0:38:43 11 Márton Sándor r f 56 Budapest Futapest

rövid táv 60 - 69 év 326 0:39:13 1 Böröcz Mária r n 64 Abony Futapest
2057 0:25:46 1 Cakó László r f 60 Budapest MAHFUSZ
344 0:27:29 2 Szekeres Ferenc r f 67 Budapest Futapest
325 0:30:44 3 Szalai András r f 61 Budapest Futapest
229 0:32:13 4 Hargitai Ernő r f 62 Isaszeg Futapest
814 0:34:01 5 Kláben György r f 63 Hatvan Manta Búvárklub

rövid táv 70 - … év 2014 0:35:45 1 Richter Ferenc r f 76 Budapest Futapest

rövid táv 50 - 59 év

rövid táv 50 - 59 év

rövid táv 60 - 69 év

rövid táv 40 - 49 év

rövid táv 40 - 49 év


